NCP720BMT125TBG Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Доставчик AMI Semiconductor / ON Semiconductor дистрибутор
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА NCP720BMT125TBG
ПРОИЗВОДИТЕЛ AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ОПИСАНИЕ IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 625660 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
НАМАЛЯВАНЕ НА НАПРЕЖЕНИЕТО (МАКС.) 1.4V @ 350mA
НАПРЕЖЕНИЕ - ИЗХОД (МИН / ФИКСИРАН) 1.25V
НАПРЕЖЕНИЕ - ИЗХОД (МАКС.) -
НАПРЕЖЕНИЕ - ВХОД (МАКС) 5.5V
ПАКЕТ НА ДОСТАВЧИК НА УСТРОЙСТВА 6-WDFN (2x2)
СЕРИЯ -
ФУНКЦИИ ЗА ЗАЩИТА Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
ОПАКОВКА Tape & Reel (TR)
ПАКЕТ / КАСЕТА 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
ТИП НА ИЗХОДА Fixed
ИЗХОДНА КОНФИГУРАЦИЯ Positive
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C
БРОЙ РЕГУЛАТОРИ 1
ТИП МОНТАЖ Surface Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
ТОК - ИЗХОД 350mA
КОНТРОЛНИ ФУНКЦИИ Enable
NCP720BMT125TBG
Номер на частта: NCP720BMT125TBG
Производител / марка: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Описание на продукта IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 625660 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
NCP720BMT140TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
В наличност:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
В наличност:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
В наличност:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
В наличност:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
В наличност:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
В наличност:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
В наличност:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
В наличност:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
В наличност:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
В наличност:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
В наличност:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
В наличност:  187815 pcs
RFQ